
SOMENTOR 34
Základový olej pro válcování kovů

POPIS
        

SOMENTOR 34 je speciálně
rafinovaný vysoce jakostní
destilační řez minerálního oleje,
navržený jako základový olej pro
válcování tam, kde je požadován
mimořádně vysoký standard
čistoty. 

APLIKACE
SOMENTOR 34 je především
vhodný pro válcování hliníkových
desek. Umožňuje výbornou
tepelnou úpravu bez potřeby
předchozího odmaštění.

VÝKONNOST
SOMENTOR 34 vyhovuje US FDA
Regulation 21 CFR 178.3910 a
může být tedy použit při válcování
hliníkových  fólií, používaných jako
balicí materiál v potravinářství.

VÝHODY
 

� Umožňuje tepelné úpravy bez
předchozího odmaštění

� Nízká odparnost
� Nízký zápach

TYPICKÉ VLASTNOSTI    Metoda

Vzhled bezbarvý, čirý vizuálně
Hustota při 15 ºC,  kg/m³ 820 ASTM D 4052
Kinematická viskozita při 20 °C, mm²/s 3,6 ISO 3104
Kinematická viskozita při 40 °C, mm²/s 2,4 ISO 3104
Bod tuhnutí, ºC <-30 ISO 3016
Bod vzplanutí, PM, °C 105 ISO 2719
Obsah popela, % hm <0,003 ISO 6245
Obsah síry, % hm <0,001 ASTM D 2622
Číslo kyselosti, mg KOH/g <0,05 ISO 6618
Destilační rozmezí, °C 239-266 ISO 3405

Jedná se o informativní údaje, v případě reklamace je nutné postupovat v souladu se všeobecnými dodacími
podmínkami. Další informace jsou obsaženy v bezpečnostním listu.

Ochrana zdraví: Při zacházení s mazivy je třeba dbát na všeobecná pravidla ochrany při práci, viz bezpečnostní
list


